ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2021 г. г.Ставрополь

О внесении изменений в состав комиссии по реализации государственной
политики в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции на территории Ставропольского края, утвер
жденный постановлением Правительства Ставропольского края от 26 июня
2012 г. № 214-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по реализации государственной политики
в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосо
держащей продукции на территории Ставропольского края, утвержденный
постановлением Правительства Ставропольского края от 26 июня 2012 г.
№ 214-п «О комиссии по реализации государственной политики в сфере
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции на территории Ставропольского края» (с изменениями, внесен
ными постановлениями Правительства Ставропольского края от 19 апреля
2013 г. № 145-п, от 24 февраля 2014 г. № 68-п, от 07 октября 2015 г. № 439-п,
от 17 февраля 2016 г. № 52-п, от 24 марта 2016 г. № 99-п, от 29 августа
2016 г. № 370-п, от 14 июля 2017 г. № 281-п, от 04 сентября 2018 г. № 370-п
и от 20 июля 2020 г. № 376-п) (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Миронычеву Г.П., Ефимен-
ко М.Ю., Ивашуту А.П., Лысенко С.Н., Проскурина О.И.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Полюбин Денис председатель комитета Ставропольского края
Владимирович по пищевой и перерабатывающей промышлен

ности, торговле и лицензированию, заместитель
председателя комиссии

Антоненко Сергей заместитель руководителя контрольно-след-
Владимирович ственного отдела следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации
по Ставропольскому краю, член комиссии
(по согласованию)

Лысенко Алексей
Сергеевич

Генеральный директор Саморегулируемой орга
низации Союза виноградарей и виноделов Став
рополья «Концерн Ставропольвиноградпром»,
член комиссии (по согласованию)

Малик Владимир
Андреевич

начальник отдела по надзору за соблюдением
прав предпринимателей управления по надзору
за исполнением федерального законодательства
прокуратуры Ставропольского края, член комис
сии (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставрополь тавропольского/1 В.В.Владимиров